Para consultas o aclaraciones que los posibles oferentes deseen formular deberán dirigirse

a la Dirección de Administración perteneciente a la Dirección de Vialidad Provincial sita

en Av. 25 de Mayo y Ruta Nacional N° 11 de la ciudad de Resistencia, Provincia del Chaco en horario

de 8 a 11hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES

TRESCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100 ($ 988.380.000,00).

C.P. Mario e Lucchi

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN
D.V.P. CHACO

ANEXO I

Resistencia,. de. de 2.02...-

Al Director de Administración

D.V.P. - CHACO

Cr. De Lucchi Mario O.

Su Despacho

REF: LICITACIÓN PUBLICA N°

Por medio de la presente, y en carácter de Declaración Jurada, nos dirigimos